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Znamy wyniki IV edycji plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”. 46 miejsc w Krakowie, które dają
przykład dobrych praktyk i działań wspierających krakowskie rodziny, otrzymało certyfikat „Miejsca
Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi”, a 9 z nich otrzymało tytuł „Miejsce Wyjątkowo Przyjazne Rodzinom z
Dziećmi” oraz okolicznościową statuetkę.

W poniedziałek, 14 listopada 2022 roku, podczas uroczystej gali zorganizowanej na Zamku
Królewskim na Wawelu nagrodzono laureatów czwartej edycji plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom
 z Dziećmi”.

W trakcie uroczystości – z udziałem Andrzeja Kuliga, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki
Społecznej i Komunalnej oraz Marzeny Paszkot – Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds.
Rodziny, czterdziestu sześciu laureatów plebiscytu otrzymało certyfikat „Miejsca Przyjaznego
Rodzinom z Dziećmi”. W gali wzięli udział przedstawiciele laureatów - miejsc, które na co dzień
aktywnie podejmują działania na rzecz tworzenia udogodnień dla rodzin z dziećmi oraz zaproszeni
goście. Wydarzenie uświetnił minirecital Pana Mateusza Dudka- akordeonisty, a dodatkową atrakcją
było zwiedzanie wystawy Skarbiec Koronny na Wawelu.

Plebiscyt „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi” realizowany jest w ramach kampanii „Kraków
stawia na rodzinę”, objętej honorowym patronatem Prezydenta Miasta Krakowa.
Ma rekomendować miejsca w Krakowie, które warto odwiedzić całą rodziną, z których rodziny z
dziećmi korzystają regularnie np. sklepy, urzędy, instytucje kultury, miejsca rekreacji i rozrywki itp. i
mogą poczuć się w nich dobrze, jako oczekiwani goście/klienci.

Kapituła Konkursowa, w skład której w tym roku weszli Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.
Rodziny, pracownicy Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, a także przedstawiciele krakowskich
organizacji pozarządowych działających na rzecz rodzin zarekomendowała do nagrodzenia
Certyfikatem Prezydenta Miasta Krakowa 46 laureatów, w tym 9 z nich otrzymało okolicznościową
statuetkę, w związku z otrzymaniem wyróżnienia po raz 3 z kolei.

Duża liczba, wysoki standard zgłoszonych miejsc oraz bogactwo przygotowanej oferty sprawiły, że
Kapituła Konkursowa miała niełatwe zadanie z wyborem laureatów w pięciu kategoriach:

hotele, gastronomia i rozrywka;1.
firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i mieszkalne;2.
kultura, sport i rekreacja;3.
urzędy i edukacja;4.
zdrowie5.

Przypomnijmy, że w plebiscycie mogły wziąć udział podmioty działające w wymienionych obszarach,
ale tylko takie, które nie zostały utworzone w celu realizacji zadań na rzecz rodzin z dziećmi, jak np.
żłobki czy przedszkola. Kandydaci do tytułu „Miejsc przyjaznych rodzinom z dziećmi” mogli zgłaszać



się samodzielnie lub zostać zgłoszeni przez klientów czy odbiorców usług –  mieszkańców Krakowa.

Nagrodzone miejsca stanowią przykłady dobrych praktyk wspierających krakowskie rodziny. Laureaci
otrzymali certyfikat „Miejsca Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi”, a ich siedziby zostały oznaczone
specjalnie przygotowaną naklejką.

9 podmiotów, które otrzymały wyróżnienie po raz trzeci z rzędu dodatkowo nagrodzone zostały
tytułem i statuetką „Miejsce Wyjątkowo Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”. Jest to gratyfikacja za
utrzymywanie wysokiego standardu jako otwartego i przyjaznego miejsca oraz ciągłe poszukiwanie
nowych rozwiązań w zakresie potrzeb dla rodzin z dziećmi. W 2022 są to:

Hotel Golden Tulip Kraków Kazimierz, ul. Krakowska 281.
Hotel Galaxy Kraków, ul. Gęsia 22a2.
Kawiarnia „Dziórawy Kocioł”, ul. Grodzka 50/13.
Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie, ul. Wawrzyńca 154.
Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Krakowie – Nowej Hucie, ul. Spławy 25.
Sala Obsługi Klientów Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia,6.
ul. Wadowicka 8W
Centrum Obywatelskie Centrum C 10, os. Centrum C 107.
Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”, Al. Żubrowa 158.
Krakowska Jaskinia Solna Agnieszka Urban, ul. Długa 48/219.

Certyfikaty Prezydenta Miasta Krakowa w 2022 otrzymali:

Kategoria „Hotele, gastronomia i rozrywka”:

Hotel Novotel Kraków Centrum Orbis S.A., ul. T. Kościuszki 51.
Kokon Old Town Apartment, ul. Krowoderska 4/42.
Restauracja Magnifica, ul. Jugowicka 10c3.
Restauracja Well Done, ul. Mostowa 24.
Restauracja „Szalone Widelce”, ul. Szpitalna 405.
Restauracja „Manufaktura Pieroga”, ul. M. Konopnickiej 716.
Gospoda na Piastowskiej, ul. Piastowska 227.
Restauracja La Forchetta, ul. Józefa Marcika 27a8.
Restauracja „Stacja Cucina” ul. Józefa Wybickiego 549.
Be Happy Museum Kraków, ul. Karmelicka 310.
Hotel Golden Tulip Kraków Kazimierz, ul. Krakowska 2811.
Hotel Galaxy Kraków, ul. Gęsia 22a12.
Kawiarnia „Dziórawy Kocioł”, ul. Grodzka 50/113.

Kategoria „Firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i mieszkalne”:

Galeria Bronowice, ul. Stawowa 611.
Galeria Mozaika, ul. Wielicka 2592.
IKEA Sklep w Krakowie, ul. J. Conrada 663.



Kategoria „Kultura, sport i rekreacja”:

Kino Pod Baranami, Rynek Główny 71.
Kinokawiarnia KIKA, ul. I. Krasickiego 182.
Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się”, ul. Totus Tuus 323.
Muzeum Przyrodnicze Instytutu Systematyki i Ewolucji Zwierząt Polskiej Akademii Nauk, ul. Św.4.
Sebastiana 9
Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie, ul. Wawrzyńca 155.
Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema w Krakowie, Al. Pokoju 686.
Pałac Krzysztofory, Rynek Główny 357.
Gmach Główny Muzeum Narodowego w Krakowie, Al. 3 Maja 18.
Muzeum Książąt Czartoryskich, ul. Pijarska 159.
Żydowskie Muzeum Galicja, ul. Dajwór 1810.
Zamek Królewski na Wawelu - Państwowe Zbiory Sztuki, ul. Wawel 511.
Biblioteka Główna Biblioteka Kraków, ul. Powroźnicza 212.
Filia nr 48 Biblioteki Kraków, os. Bohaterów Września 2613.
Streetpark – Cracow Indoor Skatepark, ul. W. Siwka 2814.
Centrum Sportowe Cascada, ul. Szuwarowa 115.
Lemon Fitness, ul. Ludwinowska 11/LU116.
Centrum Nauki i Zmysłów WOMAI, ul. Pawia 3417.
Tauron Arena Kraków, ul. S. Lema 718.

Kategoria „Urzędy i edukacja”:

Ogród Zoologiczny w Krakowie, ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa 141.
Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gronostajowa 52.
Areszt Śledczy w Krakowie, ul. Montelupich 73.
Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Krakowie - Nowej Hucie, ul. Spławy 24.
Sala Obsługi Klientów Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia,5.
ul. Wadowicka 8W
Centrum Obywatelskie Centrum C 10, os. Centrum C 106.
Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”, Al. Żubrowa 157.

Kategoria „Zdrowie”:

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 661.
Centrum Osteopatii, Rehabilitacji i Masażu Be Active, ul. Zachodnia 272.
Laloba Care & Activity, ul. Beskidzka 30c3.
UniCardia & UniMedica & UniEstetica Małopolskie Kliniki Specjalistyczne, ul. Kluczborska 15/U34.
Krakowska Jaskinia Solna Agnieszka Urban, ul. Długa 48/215.



 

Serdecznie gratulujemy Laureatom!

Zapraszamy do zapoznania się ze zdjęciami z Gali na stronie Krakowskiego Generatora
Społecznego - TU

 

https://pl-pl.facebook.com/kgs.krakow/

